lo anno anniversariorum facere pro se et
 suis defunctis: requirens an hac legē
 velit dictū caplū dictum redditum
 acceptare. quo recusante: tandem cōcor
 dant in libris. lv. Henric⁹ p̄o de putes
 mor⁹ eo fine q̄ Petrus: accessito rabet
 lōe ac testib⁹ donat altari erigēdo ius
 exigēndi a se et suis hereditib⁹ libras. lv.
 annueret p̄petui redditus: hac legē ve
 si dictū caplū hunc redditū p̄ce volu
 erit: teneat celebzare missā et facere ant
 uerſariū ut sup̄. Deinde regrit dictū ca
 pitulū an velit dictū reddituz cum hoc
 onere luscige. Et respōdet q̄ sic. et ad h̄
 se pacto vel p̄missione vel instrumento
 eo obligat. liij
 Utrum illa spina quam Vincentini ranç
 chyisti sanguine cœveratā veneratur:
 ampliori reverentia q̄ beata virgo p̄se
 quenda sit. lip
 Utrum aliquid valeat si sacerdos dicat in
 abſolutone: q̄cūd boni feceris sit tibi
 hi in remiſſione peto. lx
 Utrum ynus cōfessor possit mutare penite
 ciā in iun: tam ab alio. lx
 Utrum aliquis in extremis possit facere ve
 ram penitentiā. lxij
 Utrum cōciūstantia tēpōris sacri peccatuū
 aggraueat in infinitū: et p̄sequēntē sit ne
 cessario confitenda. lxij
 Utrum is qui in religionē intrat aīo et intē
 cōfessione pleuerandi in ea vīcē ad mortem
 si penitent p̄t̄. et redire ad seculū. et p̄
 vere matrimonii. lxij
 Utrum ille h̄cūs liceat siue sit locatio siue
 p̄ignoratio. Petrus habēs idēale valori
 ris aureo p̄t̄ cento p̄ et indigens pecunia
 accipit a Lūcio aureo s̄ tricentos. et
 Titus a Petro dictū iocale: hoc pacio
 ut q̄tiens ille restituerit iocale: itē re
 stituit pecunias.

Finit Tabula casuum.

Soc̄is J̄esv Paderb.